Территориальная избирательная комиссия

Гаврилов-Ямского района

РЕШЕНИЕ

15.02.2012     № 26/65
О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий

На основании   статьи 27 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области»,

Территориальная избирательная комиссия Гаврилов-Ямского района     РЕШИЛА:

1.Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 458  Птицыну Татьяну Викторовну, 1975 года рождения, образование высшее, учителя МОБУ СОШ № 2, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии  трудовым коллективом по месту работы.

2.Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 456 Федотову Ирину Алексеевну, 1955 года рождения, образование высшее, учителя МОУ СОШ № 1, предложенную  для назначения в состав участковой избирательной комиссии трудовым коллективом по месту работы.

 3.Настоящее решение опубликовать в районной газете «Гаврилов-Ямский вестник».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  Территориальной избирательной комиссии Лапотникову Л.В.
Председатель Территориальной

Избирательной   комиссии

М.Ю.Ширшина
Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Л.В.Лапотникова